Протокол № 52/2
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса
Дата проведения заседания – «30» августа 2010 г.
Время проведения заседания – 16.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Федоров Виталий Вячеславович – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Федоров Виталий Вячеславович
Повестка дня:
1. О возврате уплаченных взносов в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса организаций.
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали

Федоров В.В. сообщил о вступлении в силу Федерального закона от 27.07.2010 г. № 240-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с чем возникла необходимость возвратить уплаченный взнос в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса юридическим лицам, прекратившим членство:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЖилПроект» (ОГРН: 1075032010019);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СГС Электро» (ОГРН: 1045002452901);

3. Закрытое акционерное общество «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 6» (ОГРН: 1025005125914);

4. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕЗУЧЕ» (ОГРН: 1035007900290);

5. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» (ОГРН: 1035007903248);

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЦНА» (ОГРН: 1025005119611);

7. Общество с ограниченной ответственностью «АРИА» (ОГРН: 1035007904546);

8. Открытое акционерное общество «Павло-Посадская электросеть» (ОГРН: 1095035000356);
9. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель-91» (ОГРН: 5087746696880);
10. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «СИАМ» (ОГРН: 5087746123097);
11. Общество с ограниченной ответственностью «Эврикон-Спецстрой» (ОГРН: 5077746985410); 12. Общество с ограниченной ответственностью «Эверест» (ОГРН 1047796408901);
13. Общество с ограниченной ответственностью  «Инпрострой» (ОГРН: 1067760059872);
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН:1025001468568);
15. Общество с ограниченной ответственностью «НПП «ЭЛЬБРУС 1» (ОГРН: 1057749567810);
16. Общество с ограниченной ответственностью «АВАНТАЖ ГО» (ОГРН: 508774629530);
17. Закрытое акционерное общество «Ремстройтрест «Альянс-Т» (ОГРН: 1037739627694);
18. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХИНВЕСТ-СЕРВИС» (ОГРН: 1097746526976);
19. Общество с ограниченной ответственностью «Монтажспецстрой» (ОГРН 1087746726308);
20. Общество с ограниченной ответственностью «ЭМС Групп» (ОГРН: 1087746312587);
21. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН: 1045010203810);
22. Закрытое акционерное общество «УКС Подземстрой» (ОГРН: 5077746757512);
23. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-108» (ОГРН: 1085053000691);
24. Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоМонтаж» (ОГРН: 1020400764416);
25. Общество с ограниченной ответственностью «БуровикК» (ОГРН: 1027739209387);

26. Общество с ограниченной ответственностью «Интелтехтрэйд» (ОГРН: 1057748030560);
27. Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой» (ОГРН: 1067746684906);
28. Общество с ограниченной ответственностью «Ш.А.Г.+» (ОГРН: 1035005508680);
29. Закрытое акционерное общество «Элит Бизнес Групп» (ОГРН: 1057748138502);
30. Общество с ограниченной ответственностью  «АвионСнаб» (ОГРН: 1097746388849);
31. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРАОН-СЕРВИС» (ОГРН: 1067758344345); 32. Общество с ограниченной ответственностью «АДВиК» (ОГРН: 1087746140811);
33. Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное предприятие «КРиС-В» (ОГРН:1027739245027);
34. Закрытое акционерное общество «Экострой-Комплект»  (ОГРН 1027739083173);
35. Общество с ограниченной ответственностью «Галерея» (ОГРН: 1097746223300);

36. Общество с ограниченной ответственностью «Мировые Шедевры» (ОГРН: 1067746756703);

37. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛМИС» (ОГРН: 5077746756214);
38. Общество с ограниченной ответственностью «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1037720014034);

39. Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1027700466925).

40. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания – 49» (ОГРН 1087746373483);

41. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОСТРОЙ» (ОГРН 5087746368287);

42. Общество с ограниченной ответственностью «Застава» (ОГРН 1075032016311);

43. Общество с ограниченной ответственностью «Р.В. - Интерком» (ОГРН 1087746257280);

44. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК МЮШАВИРЛИК ИНШААТ МЮХЕНДИСЛИК САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ ИТХАЛАТ ИХРАДЖАТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ» (ИНН 9909171377);

45. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ТЕМП-ЛАЙН» (ОГРН 1037700012679);

46. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Альфа» (ОГРН 1020400758322);

47. Общество с ограниченной ответственностью «Тоннбау» (ОГРН 1057746853670);

48. Общество с ограниченной ответственностью «Мирсан» (ОГРН 5077746876796);

49. Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэк» (ОГРН 1027708017116);

50. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтройПрогресс» (ОГРН 1077759458809);

51. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерДенис» (ОГРН 1027739204393).
Решили:

На основании п. 2 ч. 4 ст. 3.2. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.07.2010 г. № 240-ФЗ) возвратить уплаченный взнос в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЖилПроект» (ОГРН: 1075032010019);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СГС Электро» (ОГРН: 1045002452901);

3. Закрытое акционерное общество «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 6» (ОГРН: 1025005125914);

4. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕЗУЧЕ» (ОГРН: 1035007900290);

5. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансДорСтрой» (ОГРН: 1035007903248);

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЦНА» (ОГРН: 1025005119611);

7. Общество с ограниченной ответственностью «АРИА» (ОГРН: 1035007904546);

8. Открытое акционерное общество «Павло-Посадская электросеть» (ОГРН: 1095035000356);

9. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель-91» (ОГРН: 5087746696880);

10. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «СИАМ» (ОГРН: 5087746123097);

11. Общество с ограниченной ответственностью «Эврикон-Спецстрой» (ОГРН: 5077746985410); 12. Общество с ограниченной ответственностью «Эверест» (ОГРН 1047796408901);

13. Общество с ограниченной ответственностью  «Инпрострой» (ОГРН: 1067760059872);

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН:1025001468568);

15. Общество с ограниченной ответственностью «НПП «ЭЛЬБРУС 1» (ОГРН: 1057749567810);

16. Общество с ограниченной ответственностью «АВАНТАЖ ГО» (ОГРН: 508774629530);

17. Закрытое акционерное общество «Ремстройтрест «Альянс-Т» (ОГРН: 1037739627694);

18. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХИНВЕСТ-СЕРВИС» (ОГРН: 1097746526976);

19. Общество с ограниченной ответственностью «Монтажспецстрой» (ОГРН 1087746726308);

20. Общество с ограниченной ответственностью «ЭМС Групп» (ОГРН: 1087746312587);

21. Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН: 1045010203810);

22. Закрытое акционерное общество «УКС Подземстрой» (ОГРН: 5077746757512);

23. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-108» (ОГРН: 1085053000691);

24. Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоМонтаж» (ОГРН: 1020400764416);

25. Общество с ограниченной ответственностью «БуровикК» (ОГРН: 1027739209387);

26. Общество с ограниченной ответственностью «Интелтехтрэйд» (ОГРН: 1057748030560);

27. Общество с ограниченной ответственностью «Инстрой» (ОГРН: 1067746684906);

28. Общество с ограниченной ответственностью «Ш.А.Г.+» (ОГРН: 1035005508680);

29. Закрытое акционерное общество «Элит Бизнес Групп» (ОГРН: 1057748138502);

30. Общество с ограниченной ответственностью  «АвионСнаб» (ОГРН: 1097746388849);

31. Общество с ограниченной ответственностью «ФАРАОН-СЕРВИС» (ОГРН: 1067758344345); 32. Общество с ограниченной ответственностью «АДВиК» (ОГРН: 1087746140811);

33. Открытое акционерное общество «Ремонтно-строительное предприятие «КРиС-В» (ОГРН:1027739245027);

34. Закрытое акционерное общество «Экострой-Комплект»  (ОГРН 1027739083173);

35. Общество с ограниченной ответственностью «Галерея» (ОГРН: 1097746223300);

36. Общество с ограниченной ответственностью «Мировые Шедевры» (ОГРН: 1067746756703);

37. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛМИС» (ОГРН: 5077746756214);

38. Общество с ограниченной ответственностью «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1037720014034);

39. Закрытое акционерное общество «УКС «ВЕРТИКАЛЬ» (ОГРН 1027700466925);
40. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания – 49» (ОГРН 1087746373483);

41. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОСТРОЙ» (ОГРН 5087746368287);
42. Общество с ограниченной ответственностью «Застава» (ОГРН 1075032016311);
43. Общество с ограниченной ответственностью «Р.В. - Интерком» (ОГРН 1087746257280);
44. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК МЮШАВИРЛИК ИНШААТ МЮХЕНДИСЛИК САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ ИТХАЛАТ ИХРАДЖАТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ» (ИНН 9909171377);

45. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ТЕМП-ЛАЙН» (ОГРН 1037700012679);

46. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Альфа» (ОГРН 1020400758322);

47. Общество с ограниченной ответственностью «Тоннбау» (ОГРН 1057746853670);

48. Общество с ограниченной ответственностью «Мирсан» (ОГРН 5077746876796);

49. Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэк» (ОГРН 1027708017116);

50. Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтройПрогресс» (ОГРН 1077759458809);

51. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерДенис» (ОГРН 1027739204393).

Голосовали «за» - единогласно

Настоящий протокол составлен «30» августа 2010 года на 3 (трех) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Федоров Виталий Вячеславович
1
- 1 -